

על פני הארץ

הודעה לכל הנהגים

בקטע הכביש הראשי שבין פתח תקווה לרמתיים נעשות עתה עבודות תיקונים וחפצות והכרתי על כן להקטין ככל האפשר את עומס התנועה בקטע כביש זה. לפיכך מתבקשים כל הנהגים הנוסעים מנקודות הצפון לת"א בהגיעם לרעננה לפנות לכביש הרי צליה — מודיעים ממפקח על התעבורה. הנהגים הנוסעים מת"א לנקודות הצפון, בהגיעם לבניין בית-חרושת "עליה", יפנו גא לכביש הרצליה—רעננה.

בקטע הכביש שבין פתח-תקווה לרמתיים תתנהל התנועה הפנימית בלבד. הטיית התנועה לכביש רעננה—הרצליה הוא הסתרון היחיד להקטנת עומסי התנועה בשטח התיקונים. כביש זה הוא צר — ועל כן מתבקשים הנהגים לנהוג בזהירות מוכסימאלית ותוך שמירה קפדנית על חוקי התנועה, כדי שלא להביא לזרי תאונות.

ליוצאי ניסבין

יוצאי ניסבין מוזמנים לאסיפת אזכרה שתתקיים ביום ג' 2 באוגוסט ב"8 בערב בדיוק באולם הציונים הכללי ליים, ת"א, רח' המלך ג'ורג' 33.

באירגון עובדי ההינד

הקורס למורים בבית"ס לפעילי ההסתדרות יפתח ביום ב' 1 באוגוסט ב"8 בערב.

שתילים למכירה

אגף גידולי-השדה של משרד-החקלאות כירוע, כי שתילי התצילים והפלפל כבר מוכנים עתה לשתילה, ושתילי עגבניות, כרוב וכרובית יהיו מוכנים במשך חודש אוגוסט. בהזמנות יש לפנות מייד אל המשרדים המחוזיים: חיפה, רח' המלכים 21; תל-אביב, רח' מקווה ישראל 5.

נוקי-המלחמה בהקלאות

המרוץ לחקלאות במשרד לנפגעי המלחמה מפנה את תשומת-לב בעלי המשקים השיחופיים והפרטיים, המעוניינים לרשום את נוקי-המלחמה שלהם, כי עליהם למלא טופסי שאלונים המיועדו חזים לחקלאות בשני העתקים ולרגישם באמצעות המשרדים האזוריים. את טופסי השאלונים אפשר לקבל במשרדים האזוריים של המשרד לנפגעי המלחמה: בירושלים (בניין ג'נרל), בתל-אביב (דרך יפוח"א, ליד קפה "לורנץ") ובחיפה (רח' המלכים 55).

מוחנה ארצי של הח"ל

מוחנה ארצי של החבל הימי לישראל יפתח ביום ב', ה'1 באוגוסט, בט"ו טורה שבחוף זכרון-יעקב. ישתתפו בו למעלה מ-200 חברי מכלל האגודות הימיות: "הפועל", "זבולון", "צופים" ו"אליצור". תוכנית האמונים כוללת: חתירה, מפרשים, עבודות חבל, נכי גציה, מטיאורולוגיה וכן הפלגות-ליילה והפלגות ארוכות.

על המועמדים שאושרו למוחנה להרפיע בהתאם להוראות ולהביא אתם את הציוד האישי המלא.

באירגון הציירים של הקה"א

הכינוס הארצי של אירגון הציירים של הקיבוץ הארצי יפתח ביום ו', 5 אוגוסט, ב"8 בערב, בגבעת חכי"ב, לפי תוכנית שנתפרסמה בהזר.

כפר הנוער בן-שמן

כספר הזהב

לרגל גמר שנת הלימודים, מסר בא"כוח הורי הילדים להגהלת המוסד ועובדיו תעודה על הרשמה בספר הדיב של הקרן הקיימת, כאות תודה והוקרה בעד הטיפול בילדי המוסד בימי המצור והעברתם למקום בטוח.

עלון לימוד העושה

הופיע עכון-לימוד לעולה מס' 4, בהוצאת מחלקת-התרבות במדינה, מבוי אר באדיש, צרפתית ואיספניולית. מחי 10 פרטים. להשיגו בכל הקניוסקים.

שני פצועים בתאונת-דרכים

מכונית-משא, נהגה בידי יעקב שרבר מתלפה, התהפכה אור ליום ו' ליד משמרה-עמק. הנהג ונוסע דרוזי מעוסי-פיה, סולימן רוכבי נפצעו ונאספו אל בית-החולים בעפולה.

ידף מופע במריכה

במחנה-המעבר לעולים "שערי-ע" ליה" נפג תמוז חלפון, ילד בן 6, ביום ה' אחה"צ לתוף בריכה, המשמשת לכיבוי דליקות, וטבע. נופתו נאספה אל בית-החולים הממשלתי.

הודעה למופטים ולמאבקים

כל המרססים והמאבקים, שעדיין לא קיבלו רשיונות למכוניותיהם, נדרשים לפנות בדחיפות אל המחלקה להגנת הצומח, בתל-אביב, בית רומנו, קומה ד' חדר מס' 431. כל אדם האחראי למכונת ריסוס או איבוק ללא רשיון, צחי לעונש לפי החוק.

במות

"אהל" — הערב ב"8.30 שומרי החומות" באולם "אהל". האופרה הישראלית, — הערב ב"8.30 בבית הבימה הצגת הבכורה של "לה-בוהם" לפוצ'יני.

בן-הפועל

על כל חברי דפלוה הימית של "הפועל" תל-אביב (בדרגת אי"ב) יהודפיץ ביום שני 1 באוגוסט ב"3 אחה"צ בטנורה לזמנה הימית של החבל הימי לישראל.

תזר-ות תתי-מקורות

מולצדסקי חיה, בן-יהודה 7, טל. 3570; פילרסדורף שמעון, נחלת-בנימין 27, טל. 4088; בנט יצחק, שבי שפירא, הכנסת, טל. 4612; קולנור, אילנורוב 76 פ. שלמה המלך.